



M Ě S T O
BRANDÝS NAD LABEM – STARÁ BOLESLAV

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Pražská 1321
102 00 Praha 102

IČ: 49356089

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

Vyřizuje / linka

Brandýs n.L. – St. Boleslav
14.12.2017

O b j e d n á v k a č. 1634/2017

Plot v MŠ Riegrova v Brandýse nad Labem.

Na základě Vašich písemných cenových nabídek ze dne 10.12.2017 a 20.11.2017, které tvoří nedílnou součást této objednávky, u Vás objednáваме odbourání části zdi, vykopání základů, odvoz na deponii, pokácení 3 ks stromů a provedení betonového plotu v části po spadlé zdi v MŠ Riegrova.

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Cena: 84 092,58 Kč vč. 21% DPH

Termín: 22.12.2017

.....
Hynek Homolka

Poznámka:

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09. 01. 2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Telefon: 326 909 110
Fax : 326 902 555

Bankovní spojení:

č.ú.

Město Brandýs n. L. – St. Boleslav
Masarykovo nám.č. 1,2
250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav
IČ: 00 240 079

Městský úřad Brandýs nad Labem -
St. Boleslav
Masarykovo nám. 2
250 01 Brandýs nad Labem - Stará
Boleslav

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o
Strojírenská 2345
CZ-250 01 Brandýs nad Labem
Tel.: 326 902 639
Fax: 326 902 439
Mobil:

V Brandýse nad Labem 10.12.2017

VĚC: *Nabídka na montáž plotu v mateřské Školce Riegrova.*

		Sazba	Počet jed.	CCA
Práce		250,00 Kč	67	16 750,00 Kč
Komatsu		550,00 Kč	10	5 500,00 Kč
Peugeot km		19,00 Kč	60	1 140,00 Kč
Peugeot manipulace		410,00 Kč	3	1 230,00 Kč
Beton		2 300,00 Kč	0,8	1 840,00 Kč
Betonové díly plotu		21 500,00 Kč	1	21 500,00 Kč
Cena celkem				47 960,00 Kč
Cena celkem s DPH				58 031,60 Kč

Z..... o, < ' < ■ /, v á h - , - ' * * *
Key Account Manager" ' Vedoucí provozu

Městský úřad Brandýs nad Labem -
St.Boleslav
Masarykovo nám. 2
250 01 Brandýs nad Labem - Stará
Boleslav

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.,
Strojírenská 2345
CZ-250 01 Brandýs nad Labem
Tel.: 326 902 639
Fax: 326 902 439
Mobil:

V Brandýse nad Labem 20.11.2017

VĚC: *Nabídka na odbourání části zdi, vykopání základů pro zeď novou, odvoz
odpadu na deponii, pokácení 3 ks. stromů v mateřské Školce Riegrova.*

		Sazba	Počet jed.	CCA
Práce		250,00 Kč	48	12 000,00 Kč
Komatsu		550,00 Kč	10	5 500,00 Kč
Peugeot km		19,00 Kč	137	2 603,00 Kč
Peugeot manipulace		410,00 Kč	3,5	1435,00 Kč
Cena celkem				21538,00 Kč
Cena celkem s DPH				26 060,98 Kč

AVE CZ o dové hospodářstv

Key Account Manager
Manager

Vedoucí provozu